
PROTOKÓŁ  Nr  4/2022 

 

z posiedzenia Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska  Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 

które odbyło się dania 13 kwietnia  2022 r. w siedzibie Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przy 

ul. Wysłouchów 34 w godz. 17.30-18.30 

 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia. 

          Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji – Krystyna Gawrysiak, która po stwierdzeniu 

          quorum ,otworzyła posiedzenie. Lista obecności stanowi zał. nr 1 protokołu. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

          Do proponowanego porządku obrad nie zgłoszono poprawek, w związku z czym stanowi on       

          porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przegląd korespondencji 

4. Dyskusja na temat spraw bieżących 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.3.  Otrzymaliśmy  pisma od Prezydenta Miasta Krakowa, w formie Obwieszczeń,  
           z wnioskami Spółdzielni Mieszkaniowych „Podgórze”, „Kurdwanów Nowy”, „Dom Pogodnej 

     Jesieni”, „Dom dla Młodych” o wyrażenie zgody na usunięcie drzew. Trzy pisma z ZZM 

     do Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Małopolskiego, o wydanie Decyzji 

     na usunięcie 4 drzew, z propozycja zamiennych nasadzeń. 

     Z Wydziału Kształtowania Środowiska otrzymaliśmy odpowiedź na nasze pismo, w sprawie  

     składowania odpadów budowlanych ,na prywatnej działce przy ul. T. Zana. Przed Prezydentem 

     Miasta Krakowa toczy się postępowanie administracyjne w sprawie wydania nakazu usunięcia 

     w/w odpadów. Zarząd Wspólnoty Gołaśka w imieniu mieszkańców bl.39a, 37a i b, zwrócił się 

     z zapytaniem o nasadzenia drzew wzdłuż ul. Witosa, na wysokości bloków do stacji paliw, 

     jak i w pasie zieleni ,pośrodku jezdni.  Odpowiedzi na w/w pismo udzielił ZZM, po konsultacji 

     z ZDMK,który posiada projekty zagospodarowania terenu po ukończeniu Trasy Łagiewnickiej. 

     Wpłynęło pismo od mieszkańca ul.Malborskiej64a,w sprawie zanieczyszczonego terenu wokół 

     sklepu monopolowego, nr posesji 64 i 66. Straż Miejska M. Krakowa interwencją i pismem  

     zobowiązała użytkownika do przeprowadzenia prac porządkowych. Teren ten zostanie  

     ponownie skontrolowany. 

     Mieszkanka ul. Gryglewskiego zwróciła się dwoma pismami w sprawie zalegających śmieci 

     wzdłuż tej ulicy, szczególnie okolicy sklepu Biedronka. 

     Mieszkanka okolicy ul. Cechowej zgłosiła ,że ciek wodny oraz jego pobocze ,szczególnie na    

     wysokości  restauracji McDonald’s, jest bardzo zanieczyszczone. W tej sprawie pismo zostanie 

     przesłane do Sp. Klimat –Energia-Gospodarka Wodna, która zajmie się oczyszczeniem terenu. 

     Mieszkaniec ul. Bochenka 9 zwrócił się z prośbą o pomoc w sprawie uporządkowania brzegów 

     cieku wodnego pomiędzy bl. Łużycka 93 a Bochenka 5.Pismo zostanie skierowane do ZZM,  

     Stowarzyszenia Drwinka i Sp. Klimat-Energia i Gospodarka Wodna. 

     Mieszkanka z ul. Beskidzkiej zwróciła się z interwencją, iż na wysokości bl.41 

     ul. Beskidzka, zostały bezprawnie wycięte drzewa. Administracja SM „Podgórze-   

     Wola Duchacka - Zachód w listopadzie 2021 r. otrzymała zgodę na wycięcie 21 chorych drzew  

     na terenie osiedla. 

     Pozostałe pisma przyjęto do wiadomości. 

 Ad.4. Krótka dyskusja na tematy związane z działalnością Komisji. 

 Ad.5. Ustalenie kolejnego terminu spotkana Komisji na dzień 11maja 2022r. godz.17.30 

 Ad.6. Przewodnicząca obradom o godz.18.30,wobec wyczerpania porządku obrad, zamknęła  

           posiedzenie Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska . 

Obrady prowadziła i protokołowała Przewodnicząca Komisji Krystyna Gawrysiak………… 


